南京农业大学教务处函件

教教[2019] 019 号

南京农业大学“2019 年江苏高校学生境外学习政府奖学金项

目”预报名通知

各相关学院：

根据《省教育厅关于商请做好 2019 年江苏高校学生境外学习政

府奖学金项目选派名额预报工作的函》（苏教国交[2019]13 号）文件

精神，结合我校的实际情况，为进一步提高我校本科生中具有海外学

习经历的学生比例，加强我校与世界一流大学的合作与交流，提升我

校在人才培养等方面的层次和水平，现启动 2019 年“江苏高校学生

境外学习政府奖学金项目”预报工作。希望各学院积极宣传和动员学

生做好江苏高校学生境外学习政府奖学金项目预报名工作，现就有关

事项通知如下：

一、项目简介

江苏高校学生境外学习政府奖学金项目由省教育厅主办，省教育

国际交流服务中心具体承办。该项目旨在加强与世界百强大学的紧密

合作，选派省内优秀本科生利用暑期前往美国宾夕法尼亚大学、英国

剑桥大学、澳大利亚悉尼大学、台湾大学等多所境外知名大学进行为

期 4-5 周的学分课程学习。学科领域涉及经济学、管理学、工学、理

学、文学、医学、法学、教育学、艺术学等 9 个学科门类，共 39 门

课程，学生学习期满后将获得境外大学提供的课程结业证书及学业成

绩单。课程网站查询：http://scholarship.jesie.org/。

二、预报名条件

该项目 2018 年选派工作计划面向部、省、市属全日制本科院校

（含民办本科院校）计划内招生的在校本科生，不包含应届毕业生、

港 澳 台 学 生 、 外 国 留 学 生 。 预 报 名 网 站 ：

http://www.jesie.org/newscholarship/，请在 3 月 10 日前注册并

填报志愿。

三、经费资助

选派学生每人将获得省财政和我校各 1 万元的资助，合计 2 万元

资助，其余费用由学生本人自理。

四、申请时间及流程

请各学院及时进行宣传和动员，并组织好学生预报名工作。网上

报名成功后，报名学生向学院提交《江苏高校学生境外学习政府奖学

金项目学生申请表》（附件 1）（纸质版，一式两份）。3 月 14 日前，

学院向教务处上报《江苏高校学生境外学习政府奖学金项目学院汇总

表》（附件 2）（纸质版盖章、电子版各一份）；学院推荐时应参考学

生平时的学业表现和英语水平，按序推荐；推荐表、汇总表等相关材

料提交至教务处教务科。学校将根据获批指标和学生申报情况组织评

审，确定并公布推荐名单。

联系人：吴悦  电话：025-84399026

教务处

                                        2019年 2月 25日